
*“;Láhrn , '; „f „_ . , „v.—», ,. \ ,„; ' “*"
,. _ „+

 

Úřad městské části Praha 9

Odbor živnostenský

Sokolovská 14/324,

180 49 Praha 9

Datovou schránkou

\! Praze dne 8. 12. 2020

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106!1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění
následujících informací:

1. uvedení celkového počtu kontrol (bez oh1eduna skutečnost, zda při kontrole ne./bylo zjištěno
porušení právních předpisů), které byly provedeny živnostenským úřadem, a to:

a) vobdohf0d1.1.2019do31.12.2019;

b) vobdobi od 1. 1.2020 do 19. 11. 2020;

2. uvedení počtu rozhodnutí, které živnostenským úřadem vydány, s uvede-ním informace, kolik
z celkového počtu rozhodnutí nabylo právní moci, a to:

a) v0bd()hi0d1.1.2019d0 31. 12. 2019;

b) V období od 1. 1. 2020 do 19. 11. 2020;

to vše 11 kontrolovaného subjektu Košíkcz s.r.o., se sídlem Na hřebenech II 1718/8, Nus’leg 140 00
Praha 4, ICO: 03023877.

Informaci žádám poskytnout v eiektronické formě a zaslat datovou schránkou. Ve smyslu § 17 odst. 3
zákona č, 106/I 999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané v "še úh dv nákžadů budou-Ii účtovány.  

 

3 . r. vana yrůčk vá, advokátka,

č. ČAK 00650 se sídlem Pizeňská 4 Praha 5

was; Nana Syrůčkcva , .
Mgr. šárka PGEanrJ-cá ( . J?‘„fw.—fr. Marek pavlovsňý Ph D,
Mgr. mg. Lenka Maxxasikma

Mgr. Martina Vaňkova "
Mg: Ratbara Cíboškgvá

 


